IF Sertâo-PE
Câmpus P.trolina
ZONARURÁL
1988-2-0/8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTTTUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, ClÊXCrA E TECNOLOGTA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N" 04 DE IO DE JAIYEIRO DE 2019

\,

v

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PNNNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, NO USO dA

competência que lhe foi delegada pela Portaria No 460, de 2010812015, publicada no DOU de
2010812015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados paÍa constifuírem a comissão permanente de
licitação do Campus Petrolina ZonaRural do IF SERTÃO-PE.

SERVIDOR MAT.SIAPE

Giovanna Nogueira da Silva Avelino Oliveira Rocha 2t56t6t

Rafael Cuúa Libório 2156878

Sara Rachel Lino Duarte 195s767

Valdirenio Mendes de Sousa 2ts9s37

Patrícia Ribeiro dos Santos 1876811

Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade de 01 (um) ano.

Neire
Diretora Geral em Exercício
Portaria 705, de l7ll2l20l8

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

' ; j i' i; 'l'.J,*-r:
.A1.',' J-X--.'-,-. -fu,1 /{4.,-"

5çrffge'fliiíllí§;Í